
XXVI° torneo Città di Cologno Monzese
A.S.D. Arcieri di Cologno Monzese (R1504114)
Cologno Monzese (MI)

Palazzetto dello Sport, Dal 21-11-2015 al 22-11-2015
Giudici di Gara: Roatta Cristina
Direttore dei Tiri: Cassarà Agostino
Comitato Organizzatore: Guasti Massimo, Porotti Mario, Dalla Ca' di Dio Enrico

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 004C PICCHIO Luca 01 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 285/ 1 277/ 5 562 27 28

2 1- 009B BERALDO Andrea 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 281/ 2 278/ 4 559 28 24

3 2- 006B PAGANI Mauro 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 281/ 3 278/ 3 559 27 27

4 3- 006B MANCIONE Luca 02 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 278/ 4 271/ 6 549 26 21

5 1- 009D GIORIA Stefano 02 01086 Asd Arcieri Del Borgo 261/14 283/ 1 544 27 17

6 3- 004A PERABONI Marco 02 04025 Arc. Cologno Monzese 278/ 5 265/ 9 543 22 28

7 1- 005D ZANICOTTI Giovanni 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 260/17 279/ 2 539 20 25

8 2- 004C CAZZATO Germano Lucio 02 04146 ASD Comp.Arcieri Lupi Neri 271/ 6 262/14 533 16 26

9 2- 006D VERRI Davide 03 04030 Arc. della Martesana 265/ 8 266/ 8 531 17 21

10 3- 005B MORETTI Federico 02 04037 AR.CO. Monza 267/ 7 264/10 531 15 29

11 2- 010C GUTTUSO Giuseppe MM 03 04072 Mirasole Città di Opera ASD 256/20 270/ 7 526 18 19

12 1- 006D FICO Giuseppe 03 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 263/11 263/13 526 17 24

13 3- 006A ODDO Stefano 02 04025 Arc. Cologno Monzese 261/15 264/11 525 14 24

14 1- 007B GORNO Giorgio 03 04030 Arc. della Martesana 263/10 261/15 524 19 17

15 1- 009A BARTILUCCI Alessandro 03 04025 Arc. Cologno Monzese 264/ 9 260/16 524 18 21

16 3- 003D BALDACCI Andrea 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 262/12 259/19 521 12 25

17 1- 007A PARMIGIANI Gianluca 03 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 260/16 260/17 520 14 22

18 3- 005D TREVISANI Giacomo 02 04072 Mirasole Città di Opera ASD 255/21 264/12 519 13 22

19 3- 006C VACCARO Christian 03 04025 Arc. Cologno Monzese 257/19 257/20 514 15 19

20 1- 006C SANTINELLO Andrea Gabriele 03 04065 Arcieri Tre Torri 252/23 260/18 512 10 24

21 2- 006A FARAONE Giovanni 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 258/18 251/22 509 18 16

22 1- 005C CONTE Riccardo MM 03 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 261/13 244/28 505 18 13

23 2- 007B FERRARI Massimo Bruno 03 04037 AR.CO. Monza 254/22 251/23 505 16 17

24 2- 005C CAPITANI Giancarlo MM 04 04037 AR.CO. Monza 247/27 256/21 503 11 19

25 2- 007D DAVERIO Oscar 03 04037 AR.CO. Monza 248/26 245/26 493 8 20

26 1- 006A SANSONE Andrea 04 04045 Arcieri Burarco Vimercate 250/24 239/29 489 11 16

27 1- 004A SPREAFICO Michele 03 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 235/35 250/24 485 8 19

28 1- 008B SPEZIALE Giuseppe MM 04 04024 Polisportiva Besanese 235/34 248/25 483 11 13

29 2- 009A BATTAGLIA Giuliano MM 03 04072 Mirasole Città di Opera ASD 250/25 232/34 482 10 13

30 2- 005D BETTOLI Fabio 04 04072 Mirasole Città di Opera ASD 244/29 234/32 478 6 19

31 1- 008D NARCISO Alessandro 03 04024 Polisportiva Besanese 246/28 227/38 473 7 18

32 2- 007A BORSANI Stefano 04 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 228/38 245/27 473 4 15

33 3- 005A DANTONE Alessandro 03 04025 Arc. Cologno Monzese 238/31 233/33 471 10 13

34 1- 009C TERRUZZI Gianni Luca 04 04024 Polisportiva Besanese 236/32 230/36 466 8 10

35 2- 006C CIVATI Graziano Andrea 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 229/37 236/30 465 5 21

36 1- 005B CALVI Pietro 03 04030 Arc. della Martesana 226/39 235/31 461 9 9

37 1- 006B CONTERNO Alessandro 00 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 235/33 223/40 458 6 12

38 1- 007C SILLETTI Michele Arcangelo 04 04025 Arc. Cologno Monzese 230/36 226/39 456 6 9

39 1- 007D VISCIGLIO Andrea 04 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 224/40 230/35 454 6 12

40 2- 007C PUGLISI Alberto 04 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 239/30 211/41 450 10 6

41 3- 005C FRASSONI Andrea 04 04037 AR.CO. Monza 221/41 228/37 449 9 13

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 004D SALVATI PROIETTI Federica 03 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 261/ 1 236/ 1 497 11 21

2 1- 004C MOLTRASIO Alessandra 03 04065 Arcieri Tre Torri 249/ 2 228/ 4 477 9 11

3 3- 004B ALLIERI Francesca 03 04025 Arc. Cologno Monzese 242/ 3 232/ 2 474 7 20

4 1- 003C CRESCENZI Michela 00 04024 Polisportiva Besanese 227/ 4 232/ 3 459 5 14

5 3- 004D PALELLA Carmela 04 04024 Polisportiva Besanese 225/ 5 205/ 5 430 7 12

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 008A CHIODO Giuseppe 02 04025 Arc. Cologno Monzese 287/ 1 273/ 4 560 32 16

2 2- 010A RAVO Lorenzo 01 04138 S.S.D. B.A.T. 271/ 6 279/ 1 550 22 28

3 2- 008D DALLA CA Di Dio Enrico 02 04025 Arc. Cologno Monzese 276/ 2 273/ 3 549 22 28

4 2- 009C MAZZONI Paolo 02 04030 Arc. della Martesana 271/ 7 276/ 2 547 21 27
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Arco olimpico - Master Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

5 2- 009D CASIRAGHI Daniele 02 04030 Arc. della Martesana 272/ 4 263/ 7 535 17 26

6 3- 008D SCANDIUZZI Maurizio Graziano 03 04025 Arc. Cologno Monzese 273/ 3 260/10 533 23 16

7 1- 008A TULINO Nunzio 02 04025 Arc. Cologno Monzese 271/ 5 262/ 9 533 22 22

8 2- 008B BIGONI Luca 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 263/ 8 266/ 5 529 16 24

9 3- 007D DE BORTOLI Giorgio 03 04025 Arc. Cologno Monzese 251/12 262/ 8 513 13 17

10 3- 006D BEDANI Alberto 03 04017 Agm 258/ 9 254/11 512 14 19

11 2- 009B MUSINA Giampaolo 03 04122 APD Bernareggese 247/13 264/ 6 511 19 13

12 3- 001B VENEGONI Williams 03 04024 Polisportiva Besanese 255/11 254/12 509 10 26

13 3- 007B RUOZI Uber 03 04066 Arcieri Cusago 255/10 248/13 503 12 20

14 3- 008B PERETTI Giovanni 04 04066 Arcieri Cusago 246/14 239/16 485 10 14

15 3- 007C VARETTI Vincenzo 03 04104 A.s.d. Arcieri Dell'olmo Di Ro 228/16 245/14 473 7 15

16 3- 007A VEZZOLI Santo 03 04017 Agm 235/15 236/17 471 9 14

17 3- 008C CASCONE Rosario 03 04017 Agm 225/17 243/15 468 3 12

18 2- 008A POROTTI Mario 04 04025 Arc. Cologno Monzese 223/18 216/18 439 9 13

19 1- 008C PALTRINIERI Giovanni 03 04025 Arc. Cologno Monzese 188/19 147/19 335 1 3

Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 003B REDENTI Cristina 03 04025 Arc. Cologno Monzese 252/ 1 258/ 1 510 18 14

2 1- 003A MARELLA Elda 04 04017 Agm 244/ 2 243/ 2 487 8 18

3 2- 008C GARINI Antonella 04 04037 AR.CO. Monza 240/ 3 221/ 3 461 7 12

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 010B SIMONELLI Alberto 01 13037 G.S. Fiamme Azzurre 297/ 1 294/ 1 591 51 9

2 2- 014B LEOTTA Andrea 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 292/ 4 293/ 2 585 45 15

3 3- 011B UGGERI Matteo 01 04065 Arcieri Tre Torri 293/ 2 291/ 3 584 44 16

4 2- 012D DELLA STUA Valerio JM 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 293/ 2 288/ 5 581 41 19

5 3- 010A POMPEO Antonio MM 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 290/ 5 290/ 4 580 40 20

6 3- 009A VERSACE Davide 02 04066 Arcieri Cusago 287/ 6 286/ 6 573 33 27

7 1- 012C NAVA Fabio 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 286/ 7 285/ 7 571 32 27

8 2- 014A DAGRADA Alessandro 01 04047 Every Archery 286/ 8 284/ 8 570 30 30

9 2- 012C LOMBARDI Simone 01 04067 Arcieri Cesano Boscone 285/ 9 283/ 9 568 28 32

10 1- 011D PERINI Matteo Giovanni 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 284/10 279/16 563 27 29

11 2- 011B RICCA Armando 03 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 284/10 279/17 563 24 35

12 2- 014C MARINELLI Massimiliano Enrico 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 281/12 280/14 561 23 35

13 1- 012D RADICE Roberto 02 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 278/16 281/12 559 20 39

14 1- 012A YILDIRIM Ahmet Arda 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 278/15 280/13 558 22 35

15 2- 011C POLLINGHER Omar 00 04155 Torrevilla 276/17 281/11 557 22 36

16 2- 011D CALAUTTI Samuel JM 02 04067 Arcieri Cesano Boscone 280/13 277/20 557 19 40

17 1- 010A BORRUSO Arcangelo 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 273/21 283/ 9 556 25 34

18 3- 011D SCABINI Andrea 02 04022 C.U.S. Pavia 279/14 277/19 556 18 40

19 2- 012A NEGRI Paolo 02 04067 Arcieri Cesano Boscone 274/20 280/15 554 16 41

20 3- 010C IRACÀ  Antonio 02 04066 Arcieri Cusago 272/23 278/18 550 19 33

21 3- 010D BOTTINI Davide 04 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 275/19 273/22 548 12 44

22 2- 012B CLEMENTE Gabriele 00 04022 C.U.S. Pavia 275/18 270/24 545 12 42

23 1- 011C CARSERÀ FRANCESCO Guido 02 04047 Every Archery 273/22 272/23 545 11 43

24 2- 011A IARIA Emanuele 04 04155 Torrevilla 258/24 270/25 528 4 52

25 3- 010B CASTOLDI Lorenzo 02 04065 Arcieri Tre Torri 251/25 274/21 525 14 36

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 009C MENEGOLI Elena 01 04065 Arcieri Tre Torri 287/ 1 285/ 1 572 33 26

2 3- 009D BONALLI Nadia 02 04065 Arcieri Tre Torri 277/ 2 279/ 2 556 22 33

3 2- 014D DI FRAIA Alessandra 03 04067 Arcieri Cesano Boscone 257/ 4 269/ 3 526 7 38
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Arco Compound - Senior Femminile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

4 1- 010C BONETTI Erika JF 02 04065 Arcieri Tre Torri 270/ 3 255/ 4 525 8 41

5 1- 011A BELASH Olga 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 226/ 5 195/ 5 421 4 21

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 013D RASCHI Fausto 01 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 285/ 1 282/ 2 567 28 31

2 3- 014B CAFAGNA Antonio 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 282/ 4 284/ 1 566 27 32

2 3- 013B MARINELLI Donato 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 284/ 2 282/ 3 566 27 32

4 3- 012C ROTA Paolo Alessandro 01 04066 Arcieri Cusago 282/ 4 279/ 9 561 24 34

5 3- 013D DEPONTI Elio 03 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 280/ 6 281/ 5 561 24 33

6 3- 012D LAURIA Raffaele 01 04065 Arcieri Tre Torri 280/ 6 281/ 6 561 23 35

7 2- 013D CRISTOFARO Felice 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 283/ 3 277/10 560 22 36

8 2- 013A SURACE Massimiliano 01 04072 Mirasole Città di Opera ASD 278/ 9 282/ 3 560 21 38

9 1- 013A MANCIONE Filippo 01 04072 Mirasole Città di Opera ASD 277/11 280/ 7 557 20 37

10 1- 014B CORCIONI Italo 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 277/13 280/ 7 557 18 41

11 3- 014C PAGLIUCA Giuseppe 02 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 279/ 8 276/11 555 24 31

12 3- 014A STAFFORINI Ottavio 02 04022 C.U.S. Pavia 277/12 276/13 553 15 43

13 1- 013C ERRENI Enrico 03 04072 Mirasole Città di Opera ASD 275/14 276/12 551 15 41

14 3- 014D BRUINI Claudio 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 274/16 275/14 549 16 37

15 1- 014C CREPALDI Antonio 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 275/15 273/16 548 12 45

16 1- 014A TORCHIO Marco 03 04138 S.S.D. B.A.T. 272/17 274/15 546 15 37

17 3- 013A PACCAGNINI Giuseppe 01 04065 Arcieri Tre Torri 269/18 272/17 541 10 43

18 3- 013C CARVANI Marco 04 04022 C.U.S. Pavia 263/21 268/18 531 9 37

19 2- 010D AUGERI Angelo 04 04067 Arcieri Cesano Boscone 266/20 264/19 530 9 37

20 2- 010B CORTI Andrea Gianfranco 04 04037 AR.CO. Monza 261/22 259/20 520 18 32

21 2- 013B TASSAN Mangina Dante 01 04072 Mirasole Città di Opera ASD 277/10 241/24 518 22 29

22 1- 014D ZERMIAN Roberto 02 04065 Arcieri Tre Torri 266/19 252/22 518 13 37

23 3- 012B LAZZARIN Pier Luigi 04 04022 C.U.S. Pavia 255/24 253/21 508 4 30

24 2- 013C MAZZOLENI Gianmario 00 04025 Arc. Cologno Monzese 256/23 244/23 500 8 30

Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 011A CRESPI Elena 01 04065 Arcieri Tre Torri 282/ 1 291/ 1 573 33 27

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 002A COLOMBO Oreste MM 02 04030 Arc. della Martesana 243/ 1 244/ 1 487 10 18

2 1- 001B BRACCIO Salvatore MM 02 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 242/ 2 239/ 2 481 6 21

3 3- 002B FOLLI Pierluigi MM 04 04030 Arc. della Martesana 227/ 3 224/ 3 451 3 16

4 1- 002B FOLLI Daniele Alessandro 03 04030 Arc. della Martesana 210/ 4 202/ 4 412 3 9

Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 003B BATIN Ana Ioana 02 01066 Iuvenilia 218/ 1 223/ 1 441 5 11

2 2- 004B RIPAMONTI Cristina 04 04037 AR.CO. Monza 198/ 2 199/ 2 397 4 9

3 2- 004D RIGOLIO Roberta 04 04037 AR.CO. Monza 160/ 3 167/ 3 327 1 5

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 001D GENOVA Giovanni 01 04038 Arcieri del Sole 257/ 3 262/ 1 519 14 20

2 3- 003C RIBONI Renato Pietro 01 04072 Mirasole Città di Opera ASD 262/ 1 252/ 3 514 14 19

3 1- 001A ZANAGA Antonello 02 04025 Arc. Cologno Monzese 258/ 2 250/ 4 508 11 17

4 3- 003A ZERMIAN Roberto 02 04065 Arcieri Tre Torri 233/ 8 259/ 2 492 10 18

5 2- 004A BROGNARA Fabio 03 04139 Arcieri Lodigiani 240/ 6 242/ 5 482 10 15
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Arco Nudo - Master Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

6 1- 003D CASTAGNA Giancarlo 02 04072 Mirasole Città di Opera ASD 242/ 4 239/ 6 481 6 17

7 2- 005A MONGUZZI Gianfranco 02 04037 AR.CO. Monza 240/ 7 237/ 7 477 7 20

8 2- 005B DELL'AGLIO Vincenzo 02 04072 Mirasole Città di Opera ASD 241/ 5 227/11 468 6 15

9 3- 002C MIGLIAVACCA Paolo 03 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 232/ 9 235/ 9 467 7 18

10 1- 001C BONETTI Emilio 03 04059 ASD Comp. Arcieri Alabarde Cam 229/11 236/ 8 465 8 17

11 3- 002D BONECHI Armando 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 231/10 225/12 456 7 11

12 1- 002A CASSANI Eugenio 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 218/12 228/10 446 4 12

13 3- 001C GERLA Roberto 04 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 214/13 212/13 426 6 9

14 1- 002D MOLTENI Ezio Mario 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 164/14 177/15 341 2 6

15 3- 001A VIOLA Antonino 03 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 160/15 180/14 340 3 2

Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 001D ZANARDINI Nadia 04 04059 ASD Comp. Arcieri Alabarde Cam 162/ 1 195/ 1 357 3 1

Visually Impaired - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 002A CHIAPELLO Diego 00 04149 G.S.D.NON VEDENTI MILANO ONLUS 177/ 1 191/ 1 368 2 12

2 2- 002C NESOSSI Ivan 00 04149 G.S.D.NON VEDENTI MILANO ONLUS  93/ 2 102/ 2 195 1 1

Visually Impaired - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 003A RUISI Loredana 00 04149 G.S.D.NON VEDENTI MILANO ONLUS 170/ 1 199/ 1 369 4 9

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 1.619 59 77

PAGANI Mauro OL SM SM 03 559

ZANICOTTI Giovanni OL SM SM 03 539

BALDACCI Andrea OL SM SM 03 521

2 04025 Arc. Cologno Monzese 1.592 54 73

PERABONI Marco OL SM SM 02 543

ODDO Stefano OL SM SM 02 525

BARTILUCCI Alessandro OL SM SM 03 524

3 04037 AR.CO. Monza 1.539 42 65

MORETTI Federico OL SM SM 02 531

FERRARI Massimo Bruno OL SM SM 03 505

CAPITANI Giancarlo OL MM SM 04 503

4 04072 Mirasole Città di Opera ASD 1.527 41 54

GUTTUSO Giuseppe OL MM SM 03 526

TREVISANI Giacomo OL SM SM 02 519

BATTAGLIA Giuliano OL MM SM 03 482

5 04030 Arc. della Martesana 1.516 45 47

VERRI Davide OL SM SM 03 531

GORNO Giorgio OL SM SM 03 524

CALVI Pietro OL SM SM 03 461

6 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 1.498 36 50

PARMIGIANI Gianluca OL SM SM 03 520

CONTE Riccardo OL MM SM 03 505

BORSANI Stefano OL SM SM 04 473

7 04024 Polisportiva Besanese 1.422 26 41

SPEZIALE Giuseppe OL MM SM 04 483

NARCISO Alessandro OL SM SM 03 473

TERRUZZI Gianni Luca OL SM SM 04 466
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Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04025 Arc. Cologno Monzese 1.642 77 60

CHIODO Giuseppe OL MM MM 02 560

DALLA CA Di Dio Enrico OL MM MM 02 549

SCANDIUZZI Maurizio Graziano OL MM MM 03 533

2 04017 Agm 1.451 26 45

BEDANI Alberto OL MM MM 03 512

VEZZOLI Santo OL MM MM 03 471

CASCONE Rosario OL MM MM 03 468

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.757 137 43

SIMONELLI Alberto CO SM SM 01 591

LEOTTA Andrea CO SM SM 01 585

DELLA STUA Valerio CO JM SM 01 581

2 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 1.697 83 91

NAVA Fabio CO SM SM 01 571

PERINI Matteo Giovanni CO SM SM 02 563

RICCA Armando CO SM SM 03 563

3 04067 Arcieri Cesano Boscone 1.679 63 113

LOMBARDI Simone CO SM SM 01 568

CALAUTTI Samuel CO JM SM 02 557

NEGRI Paolo CO SM SM 02 554

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04065 Arcieri Tre Torri 1.653 63 100

MENEGOLI Elena CO SF SF 01 572

BONALLI Nadia CO SF SF 02 556

BONETTI Erika CO JF SF 02 525

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 1.692 76 100

CAFAGNA Antonio CO MM MM 01 566

MARINELLI Donato CO MM MM 02 566

CRISTOFARO Felice CO MM MM 01 560

2 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 1.673 62 109

RASCHI Fausto CO MM MM 01 567

CORCIONI Italo CO MM MM 03 557

BRUINI Claudio CO MM MM 03 549

3 04072 Mirasole Città di Opera ASD 1.668 56 116

SURACE Massimiliano CO MM MM 01 560

MANCIONE Filippo CO MM MM 01 557

ERRENI Enrico CO MM MM 03 551

4 04065 Arcieri Tre Torri 1.620 46 115

LAURIA Raffaele CO MM MM 01 561

PACCAGNINI Giuseppe CO MM MM 01 541

ZERMIAN Roberto CO MM MM 02 518

5 04022 C.U.S. Pavia 1.592 28 110

STAFFORINI Ottavio CO MM MM 02 553

CARVANI Marco CO MM MM 04 531

LAZZARIN Pier Luigi CO MM MM 04 508

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04030 Arc. della Martesana 1.350 16 43

COLOMBO Oreste AN MM SM 02 487

FOLLI Pierluigi AN MM SM 04 451

FOLLI Daniele Alessandro AN SM SM 03 412
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Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04072 Mirasole Città di Opera ASD 1.463 26 51

RIBONI Renato Pietro AN MM MM 01 514

CASTAGNA Giancarlo AN MM MM 02 481

DELL'AGLIO Vincenzo AN MM MM 02 468

2 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 1.233 16 29

MIGLIAVACCA Paolo AN MM MM 03 467

GERLA Roberto AN MM MM 04 426

VIOLA Antonino AN MM MM 03 340
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